
 
 
 

 

Pavia, data del protocollo  

 

 

Titolo III classe 12 

 

Fascicolo  

 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice del concorso per 

titoli ed esami per l’assegnazione di n. 6 borse di “Laurea 

Magistrale in Matematica” dell’Università degli Studi di Pavia per 

l’anno accademico 2020/2021. 

Pubblicato all’Albo di Ateneo n. 1002/2020 – prot. 73077 del 

10/07/2020 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

  

  

VISTO Il Bando di concorso, per titoli ed esami per l’assegnazione di n. 6 borse di “Laurea 

Magistrale in Matematica” dell’Università degli Studi di Pavia per l’anno 

accademico 2020/2021, pubblicato all’Albo di Ateneo n. 1002/2020 – prot. 73077 

del 10/07/2020; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento in data 29/06/2020, con la   

quale vengono proposti tre docenti di ruolo prof. Luca Pavarino, prof. Matteo 

Negri, Prof.ssa Lidia Stoppino, afferenti al Dipartimento di Matematica, a far parte 

della Commissione giudicatrice del Concorso per titoli ed esami per l’assegnazione 

di n. 6 borse di “Laurea Magistrale in Matematica” dell’Università degli Studi di 

Pavia, per l’anno accademico 2020/2021; 

VISTO l’art. 4 del predetto Bando relativo alla “Costituzione e adempimenti delle 

Commissioni giudicatrici”; 

VISTO l’art. 6, comma 2, lettera c) del Regolamento del Dipartimento di Matematica ; 

RITENUTO di dover provvedere; 

 

 





 
 

DECRETA 

 

 

la composizione della Commissione giudicatrice del concorso, per titoli ed esami per l’assegnazione di 

n. 6 borse di “Laurea Magistrale in Matematica” dell’Università degli Studi di Pavia per l’anno 

accademico 2020/2021 è la seguente: 

 

 

 

Prof. Luca Pavarino           Professore Ordinario Dipartimento di  Matematica Presidente 
 

Prof. Matteo Negri             Professore  Associato   Dipartimento di Matematica Componente 
 

Prof. ssa  Lidia Stoppino   Professore Associato    Dipartimento di Matematica Componente con 
funzioni di Segretario 
 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 Giulio Fernando Schimperna 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-13T09:52:53+0200
	IT
	Giulio Fernando Schimperna




